Isman di Dusun Sidorejo,
Desa Sidomulyo, Kecamatan Sawahan, Kabupaten Madiun.
Musholla Al Hikmah berukuran kurang lebih 10x7 meter. Situasi
Dusun Sidorejo selama pandemi covid-19 berada pada zona hijau
atau tidak ditemukannya kasus terinfeksi virus covid-19.

Pembentukan TPQ Al Hikmah dilakukan sejak bulan Juni
2020 atau bulan Syawal 1441 Hijriyah. Selama proses kegiatan
pengabdian yaitu pembentukan TPQ, pemilik bangunan musholla
Al Hikmah yakni Bapak H.Isman beserta istri dan anak-anaknya
memberikan kebebasan dalam membentuk dan menggunakan
musholla dengan mendukung tidak hanya berupa dukungan moril
namun juga dukungan materil.